I N D E X

D. Pauli locus, translato sacerdotio legis translationem sequi, explicatur	Religionem Dei qui soli rite conservent
D. Pauli uotum Act. XXI. quale fuit	70 Repetundarū damari beneficiarios etiam Iure Canonico
Pauperibus de nostratantum substantia elargiendum	73 Romana opulentia tota pessimis artibus conflata
Paupertatē uerbisui cōdimento sua- uem reddit Dominus	46
Pietas cordis externa profēsione de- claranda	8
Pictatis studium quale in nobis eluce- re debeat	40
Populi blanditiae in sui obliuione ab- ripiunt hominem	45
Proutentus quo iure ad Episcopos re- deat	57. ♂ 70
Purgatorio omnia Papatus mala ac- cepta ferenda	71
Puſſillanimitas in consilium non ad- mittenda	5
R	
Atiocinationum quarundam refu- tationes	25. ♂ 31
à Religionis integritate alienū nihil neq; dicendū, neq; faciendum	16
Religionem Dei qui soli rite conservent	12
Repetundarū damari beneficiarios etiam Iure Canonico	73
Romana opulentia tota pessimis artibus conflata	46
S	
Imulaci aspectu Christianos non pollui	29
Superstitionibus immundis non fœ- danda membra nostra	14
T	
Empli papistici ingressu Christia- nos non pollui	29
Tenebrarum infrugifera opera ar- guenda D. Paulus admonens, qd uelit	30
V	
Itulos quo cōſilio fabricatus fit La- robeam	28
Vocatio sua cuiq; cogitanda	8
Votū D. Pauli Act. XXI. quale fuit	38
à Vulgi imbecillitate non captandus prætextus	64

F I N I S.

ERRATA

E R R A T A Q V A E I N T E R
imprimendum forte irrepserūt.
ita emendabis.

Pag. 13. uers. 23. aut quod idolum sit aliquid? Non. Sed
quod, &c. 14. 16. Christo cum Belial 15. 28. in Christum
delinquitis. 47. 12. obsurduerunt. 59. 27. fraudi sibi esse
uelint.

BASILEAE, PER BALTHA
SAREM LASIVM ET
Thomam Platterum, Mensē
Martio,
A N N O
M. D. XXXVII.

7062851

OCN 80561284

M I N E R V A.

D I C E S .